
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г.Казань 

 

О внесении изменений в персональный 

состав Общественного совета при 

Министерстве юстиции Республики 

Татарстан, утвержденный приказом 

Министерства юстиции Республики 

Татарстан от 03.04.2020 № 48од  

 

В соответствии с пунктом 3.2 Положения об Общественном совете  

при Министерстве юстиции Республики Татарстан, утвержденного приказом 

Министерства юстиции Республики Татарстан от 10.12.2015 № 01-02/798,                                 

и протоколом заочного заседания Общественного совета при Министерстве юстиции 

Республики Татарстан от 30.04.2020 № 52, приказываю: 

внести в персональный состав Общественного совета при Министерстве юстиции 

Республики Татарстан, утвержденный приказом Министерства юстиции Республики 

Татарстан от 03.04.2020 № 48од «Об утверждении персонального состава 

Общественного совета при Министерстве юстиции Республики Татарстан», следующие 

изменения: 

должность А.Г. Гатауллина изложить в следующей редакции:  

«председатель Общественного совета при Министерстве юстиции Республики 

Татарстан, заместитель Председателя Конституционного суда Республики Татарстан, 

пребывающий в отставке, профессор кафедры конституционного и административного 

права Казанского (Приволжского) федерального университета, доктор юридических 

наук (по согласованию)»; 

должность А.М. Чашина изложить в следующей редакции: 

«заместитель председателя Общественного совета при Министерстве юстиции 

Республики Татарстан (по согласованию)». 

 

 

Министр                     Р.И. Загидуллин 

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ 

  РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮСТИЦИЯ МИНИСТРЛЫГЫ 

 

                       ПРИКАЗ 

______________ 

 

_____________ 

                     БОЕРЫК 

             № _______________ 

Документ создан в электронной форме. № 62од от 05.06.2020. Исполнитель: Шарафетдинова А.Р.
Страница 1 из 2. Страница создана: 05.06.2020 09:30



Лист согласования к документу № 62од от 05.06.2020 
Инициатор согласования: Шарафетдинова А.Р. Ведущий консультант отдела 
организации оказания бесплатной юридической помощи и планирования Министерства 
юстиции Республики Татарстан 
Согласование инициировано: 04.06.2020 10:50 
 

Лист согласования Тип согласования: смешанное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

Тип согласования: последовательное  

1  Мингалимов И.М.  Согласовано 
05.06.2020 - 10:44  

- 

2  Слепнева Э.И.  Согласовано 
05.06.2020 - 11:12  

- 

3  Галимов А.Г.  Согласовано 
05.06.2020 - 14:21  

- 

Тип согласования: последовательное  

4  Загидуллин Р.И.  Подписано 
05.06.2020 - 14:46  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 62од от 05.06.2020. Исполнитель: Шарафетдинова А.Р.
Страница 2 из 2. Страница создана: 05.06.2020 15:20


